Calendar of Event Purwakarta 2022 Kabupaten Purwakarta

Bps kode Bps nama
kabupaten kabupaten
kota kota

Kode Nama
provinsi provinsi

Kategori
event

No telp

Bulan event
penyelenggara

Nama event Deskripsi event

Penyelenggara

32

32

32

32

32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

PEMILIHAN
DUTA WISATA
DAN & EKRAF

FESTIVAL
MANGGIS 2022

BAMBU KREATIF
PURWAKARTA

PAMERAN
PRODUK
EKONOMI
KREATIF

SPECIAL CALL
HUT ORARI

MEI

APRIL

JUNI

MARET

JULI

EKRAF

EKRAF

EKRAF

EKSIBISI

HOBI

PEMILIHAN
DUTA PROMOSI
PARIWISATA &
PRODUK
EKONOMI
KREATIF

PROMOSI
MANGGIS &
PRODUK
OLAHAN
MANGGIS KHAS
PURWAKARTA
SEBAGAI OLEH-
OLEH WISATA

PROMOSI
PRODUK
KREATIF

BAMBU KHAS
PURWAKARTA

PROMOSI

PRODUK

EKONOMI
KREATIF KHAS
PURWAKARTA

MEMPERINGATI
HUT ORARI

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

KOMUNITAS

0877-7873-
8666

0877-7873-
8666

0877-7873-
8666

0857-9448-
3336

0857-9448-
3336



10

11

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama event

HUT
PURWAKARTA

MANTENG
LANGLAYANGAN
DI PARANG
GOMBONG

FUN BIKE TO
DESTINASI

FESTIVAL MUSIK
KREATIF
PURWAKARTA

FESTIVAL KOPI

FESTIVAL SATE

Bulan event

JULI

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DESEMBER

Kategori
event

TRADISI /
BUDAYA

TRADISI /

BUDAYA

OLAHRAGA

MUSIK

KULINER

KULINER

Deskripsi event

MEMPERINGATI
HUT
KABUPATEN &
KOTA
PURWAKARTA

BERMAIN
LAYANG
LAYANG DI
DESTINASI
WISATA
PURWAKARTA

TOUR
DESTINASI
WISATA
PURWAKARTA
MENGGUNAKAN
SEPEDA

LOMBA MUSIK
KREATIF
SEBAGAI
BENTUK

MOTIVASI AGAR
SEMANGAT
BERKARYA

KREATIF

PROMOSI SATE
MARANGGI
PURWAKARTA

PROMOSI SATE
MARANGGI
PURWAKKARTA

Penyelenggara

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD
+ KOMUNITAS

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

DISPORAPARBUD

No telp
penyelenggara

0877-7873-
8666

0877-7873-
8666

0857-9448-
3336

0877-7873-
8666

0877-7873-
8666

0877-7873-
8666

Sumber : Dinas Kepemudaan Olahraga Pariwisata dan Kebudayaan



