Calendar of Event Purwakarta 2022 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Bps kode kabupaten kota	Bps nama kabupaten kota	Nama event	Bulan event	Kategori event	Tahun ke	Deskripsi event	Penyelenggara	No telp penyelenggara
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	PEMILIHAN DUTA WISATA DAN & EKRAF	MEI	EKRAF	2	PEMILIHAN DUTA PROMOSI PARIWISATA & PRODUK EKONOMI KREATIF	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	FESTIVAL MANGGIS 2022	APRIL	EKRAF	4	PROMOSI MANGGIS & PRODUK OLAHAN MANGGIS KHAS PURWAKARTA SEBAGAI OLEH- OLEH WISATA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	BAMBU KREATIF PURWAKARTA	JUNI	EKRAF	3	PROMOSI PRODUK KREATIF BAMBU KHAS PURWAKARTA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	PAMERAN PRODUK EKONOMI KREATIF	MARET	EKSIBISI	2	PROMOSI PRODUK EKONOMI KREATIF KHAS PURWAKARTA	DISPORAPARBUD	0857-9448- 3336
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	SPECIAL CALL HUT ORARI	JULI	НОВІ	2	MEMPERINGATI HUT ORARI	KOMUNITAS	0857-9448- 3336

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Bps kode kabupaten kota	Bps nama kabupaten kota	Nama event	Bulan event	Kategori event	Tahun ke	Deskripsi event	Penyelenggara	No telp penyelenggara
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	HUT PURWAKARTA	JULI	TRADISI / BUDAYA	14	MEMPERINGATI HUT KABUPATEN & KOTA PURWAKARTA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	MANTENG LANGLAYANGAN DI PARANG GOMBONG	AGUSTUS	TRADISI / BUDAYA	1	BERMAIN LAYANG LAYANG DI DESTINASI WISATA PURWAKARTA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	FUN BIKE TO DESTINASI	SEPTEMBER	OLAHRAGA	1	TOUR DESTINASI WISATA PURWAKARTA MENGGUNAKAN SEPEDA	DISPORAPARBUD + KOMUNITAS	0857-9448- 3336
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	FESTIVAL MUSIK KREATIF PURWAKARTA	OKTOBER	MUSIK	2	LOMBA MUSIK KREATIF SEBAGAI BENTUK MOTIVASI AGAR SEMANGAT BERKARYA KREATIF	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	FESTIVAL KOPI	NOVEMBER	KULINER	1	PROMOSI SATE MARANGGI PURWAKARTA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666
11	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	FESTIVAL SATE	DESEMBER	KULINER	1	PROMOSI SATE MARANGGI PURWAKKARTA	DISPORAPARBUD	0877-7873- 8666

Sumber : Dinas Kepemudaan Olahraga Pariwisata dan Kebudayaan